ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2022

1

EDITAL Nº 086/2022 DE ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 086/2022 de ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS, referente ao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2022, conforme segue:

Auxiliar de Farmácia
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

31354 ADRIANA TAÍS SCHLEMER 29/05/1996

28595 ANA PAULA GOETTEMS DA SILVA 04/08/2000

31251 ANA PAULA HEMING RUDELL 24/01/2000

30543 CLARICE BOTKER BUSS 25/03/1992

29873 DHIENEFEN WEISS POTHIN 02/11/1989

30186 EDIANA DA SILVEIRA LIÇARAÇA 18/10/1988

30007 EDUARDA DOS SANTOS 12/02/2003

31201 ELDINEIA DOS SANTOS SILVA 27/10/2000

28721 EMANUELLE PRETTO 12/05/2002

28859 FRANCIELE RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 23/03/1988

28766 GISELE DENISE SIPPERT 07/10/1986

28571 GUILHERME CAMILO DA SILVA 02/01/2002

30389 KARINE ALVES 02/04/1994

28618 MARILEI PRZYGODA 08/08/1988

31117 MARISA ADINEIA DE OLIVEIRA 03/08/1981

28918 ROSELEI GRAFFUNDER 10/12/1973

30371 TANIRA PICCININI 08/02/1978

28775 TUANE LETICIA WOLFFENBUTTEL 24/09/1998

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 14 de julho de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração